

EWQ on valittu Pohjoismaiden suurimman päivittäistavaraketjun ICA:n elektronisten hintanäyttöjen uudeksi toimittajaksi

2.11.2023 | EWQ Zone Oy

Pohjoismaiden suurin päivittäistavaraketju ICA Sverige AB on valinnut EWQ:n elektronisten hintanäyttöjen (ESL) toimittajaksi. Sopimus kattaa ICA Sverige AB:n kaikkien päivittäistavara-kauppojen lisäksi myös muut ICA Gruppenin ketjut ja sisältää myös EWQ:n muiden palveluiden, kuten jonotusjärjestelmien sekä digital signage -näyttöjen, toimittamisen.



Elektroniset hintanäytöt ICA Kringlan myymälässä. Kuva: EWQ Zone Oy / Linus Rindby

Elektronisten hintanäyttöjen käyttöönotto on jo aloitettu ICA:n myymälöissä. Ensimmäinen asennus tehtiin ICA Kringlaan, Södertäljeen. Myymälän kauppiaille, Mikael Karlströmille, elektronisten hintanäyttöjen valinta oli itsestään selvää.

- Asiakas näkee aina oikean hinnan ja säästämme aikaa, kun meidän ei tarvitse viedä hyllyille paperisia etikettejä. Ennen kaikkea kate paranee, kun voin muuttaa hintoja oikeaan aikaan. Lisäksi on ollut mukavaa olla ensimmäinen pilotti ja olla mukana vaikuttamassa, Karlström kertoo.

Elektroniset hintanäytöt tuovat ICA:n myymälöille varmuutta ajantasaiseen hintaviestintään ja tehostavat myymäläympäristöä. Automaattiset hintamuutokset luovat kustannussäästöjä vähentäen muun muassa

hävikkiä, nopeuttaen hyllyttämistä ja hinnoittelua sekä vapauttaen henkilökunnan aikaa tuottavampiin töihin ja asiakaspalveluun.

-Koska kaikki EWQ:n palvelut toimivat samalla pilvipohjaisella alustalla, mahdollistaa se ICA:lle erilaisia tapoja viestiä hintatietoja sekä mainosmateriaalia jonotusjärjestelmän lippuautomaateilla ja digital signage-näytöillä ympäri myymälää elektronisten hintanäyttöjen lisäksi, EWQ:n myynti- ja markkinointijohtaja Stefan Björklund sanoo.

-Odotan innolla, että palveluumme liitetään lisää toimintoja, jolloin myymälämme toiminta tehostuu entisestään! Karlström sanoo.

Lisätietoja antaa:

Stefan Björklund
HEAD OF SALES & MARKETING
+358 40 522 4465
stefan@ewq.zone

Linkit:

<https://ewq.zone/>
<https://www.ica.se/>
<https://www.icagruppen.se/>

Lisätietoja yrityksistä:

ICA Sverige AB on Pohjoismaiden suurin päivittäistavaraketju, jolla on lähes 1300 myymälää Ruotsissa. ICA käsittää neljä eri konseptia: ICA Nära, ICA Supermarket, ICA Kvantum ja ICA Maxi Stormarknad. Tämän lisäksi ICA Gruppen-konserniin kuuluvat muun muassa Apoteket Hjärtat-apteekketju sekä Baltiassa toimiva päivittäistavaraketju Rimi Baltic. <https://www.ica.se/> <https://www.icagruppen.se/>

EWQ Zone Oy on digitaalisen viestinnän ja hinnoittelun sekä jonotuksen asiantuntijayritys, jonka kehitystä tukee yli 20 vuoden vankka kokemus ja asiakaskunta, johon kuuluvat Pohjoismaiden suurimmat retail-ketjut. <https://ewq.zone/>